TỈNH ĐOÀN NGHỆ AN

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
***

Số: 184-QĐ/ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP Vinh, ngày 18 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban Nhân sự Đại hội đại biểu

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Vinh lần thứ XXX,

nhiệm kỳ 2017 - 2022
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số: 180-KH/ĐTN ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Ban Thường vụ Đoàn trường về tổ chức Đại hội Đoàn các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Vinh lần thứ XXX, nhiệm kỳ 2017 - 2022;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Đoàn trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Nhân sự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Vinh lần thứ XXX, nhiệm kỳ 2017 - 2022 gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Nguyễn Anh Chương - Bí thư Đoàn trường: Trưởng tiểu ban;

2. Đ/c Lê Minh Giang - Phó Bí thư Đoàn trường: Phó tiểu ban;

3. Đ/c Cao Thị Thu Dung - Phó Bí thư Đoàn trường, Bí thư LCĐ khoa NLN: Ban viên;

4. Đ/c Phạm Tiến Đông - Uỷ viên Ban Thường vụ Đoàn trường: Ban viên;

5. Đ/c Nguyễn Thị Hà Giang - Uỷ viên Ban Thường vụ Đoàn trường: Ban viên;

6. Đ/c Nguyễn Thị Bích Thủy - Uỷ viên Ban Thường vụ Đoàn trường, Bí thư LCĐ khoa Kinh tế: Ban viên;

7. Đ/c Thiều Đình Phong - Uỷ viên Ban Thường vụ Đoàn trường, Bí thư LCĐ khoa SP Toán: Ban viên;
8. Đ/c Nguyễn Việt Phương - Uỷ viên Ban Thường vụ Đoàn trường, Bí thư LCĐ khoa Giáo dục: Ban viên;
9. Đ/c Phan Thị Quỳnh Trang - Uỷ viên Ban Thường vụ Đoàn trường, Chủ tịch Hội SV trường: Ban viên.

Điều 2. Tiểu ban Nhân sự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Vinh lần thứ XXX thực hiện những nhiệm vụ chủ yếu sau:

1. Xây dựng Đề án tổ chức Đại hội, Đề án phân bổ đại biểu, Thông tri triệu tập đại biểu dự Đại hội Đoàn trường lần thứ XXX.

2. Xây dựng Đề án nhân sự Ban Chấp hành, Đề án Uỷ ban Kiểm tra Đoàn trường khoá XXX. Tham mưu hướng dẫn giới thiệu nhân sự Ban Chấp hành, Uỷ ban Kiểm tra Đoàn trường; Làm việc với các cấp uỷ, chính quyền để tiến hành quy trình giới thiệu nhân sự tham gia Ban Chấp hành Đoàn trường theo đúng cơ cấu, tiêu chuẩn, số lượng trong Đề án đã được Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Đoàn trường thông qua.

3. Tham mưu nhân sự tham gia Đoàn Chủ tịch, Ban Thư ký, Ban Thẩm tra tư cách đại biểu, Ban Kiểm phiếu tại Đại hội và phiên họp Ban Chấp hành, phiên họp Uỷ ban Kiểm tra Đoàn trường khoá XXX lần thứ nhất.

4. Xây dựng Đề án nhân sự Đoàn đại biểu dự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí  Minh tỉnh Nghệ An lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2017 - 2022.

5. Tập hợp và tổng hợp hồ sơ đại biểu, phân tích tình hình đại biểu dự Đại hội, tổng hợp hồ sơ nhân sự tham gia Ban Chấp hành Đoàn trường khoá XXX.

6. Dự thảo báo cáo kiểm điểm Ban Chấp hành Đoàn trường khoá XXIX.

7. Xây dựng Báo cáo thẩm tra tư cách đại biểu, biên bản kiểm phiếu, nội quy đại biểu, các loại phiếu bầu cử.

8. Xây dựng kịch bản bầu cử.

9. Hoàn chỉnh hồ sơ Đại hội trình Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn chuẩn y kết quả Đại hội.

10. Thực hiện các công việc cần thiết về nhân sự theo yêu cầu của Ban Chấp hành Đoàn trường.

Điều 3. Văn phòng Đoàn trường, các đơn vị liên quan và các đồng chí có tên trên căn cứ, chức năng, nhiệm vụ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP Đoàn trường.
	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

TS. Nguyễn Anh Chương